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NZZ/43/P/14                                                                                                                                 Bydgoszcz, dnia 11.07.2014 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

produktów leczniczych, wyrobów medycznych i materiałów opatrunkowych, nr sprawy NZZ/43/P/14. 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 

  Działając na podstawie art. 38, ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w 

sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

Zapytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminy realizacji zamówienia dla preparatu Daunorubicin 20 mg x 10 fiol. 

znajdującego się w Grupie nr 21, do 3 tygodniu od momentu złożenia zamówienia w związku z faktem, że preparat ten objęty jest 

procedurą importu docelowego?  

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza taką możliwość. W grupie 21 Zamawiający modyfikuję specyfikację istotnych warunków zamówienia i w 

rozdziale VI SIWZ pn. „Termin wykonania zamówienia” wprowadza dodatkowy zapis: „W grupie 21 w przypadku zaoferowania 

produktu leczniczego, który jest objęty procedurą importu docelowego termin realizacji zamówienia wynosi do 15 dni roboczych.”    

 

Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ – „Projekt umowy” 

 

Zapytanie 2 

§ 4 ust.9 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tego postanowienia w ten sposób by sformułowanie „dziesięciu 

dni” zastąpić sformułowaniem „siedmiu dni”? /termin zgłaszania reklamacji/ 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 3 

§ 4 ust.13 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tego postanowienia w ten sposób, by: (a) zastąpić sformułowanie 

„w terminie 14 dni” sformułowaniem „w terminie 28 dni”, (b) wykreślić zdanie : „jak również Wykonawca wyraża zgodę na 

obciążenie go  karą umowną w wysokości 10% …………..przedmiotu umowy”? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 4 

§ 4 ust.16 i ust. 17Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tego postanowienia w ten sposób, by:  zastąpić 

sformułowanie „za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia” sformułowaniem „za każde rozpoczęte kolejne 12 godzin opóźnienia” ? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 5 

§ 4 ust.20 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 5% (w miejsce 10%), a także określenia jako 

podstawy naliczania „wartości niezrealizowanej części umowy”? 

UWAGA – funkcją kar umownych jest dyscyplinowanie zobowiązanego, nie zaś nadmierna restrykcyjność! Dlatego też procentowy 

poziom tych kar winien być miarkowany – i to zarówno jak chodzi o wskazanie procentowe naliczania, jak i wartość stanowiącą 

podstawę naliczania.  Przepis art.484 §2 kc. daje  wykonawcy (dłużnikowi) prawo żądania zmniejszenia takiej kary (gdy zobowiązanie 

zostało w znacznej części wykonane lub jest rażąco wygórowane). 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 6 

§ 6 ust.4 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego postanowienia /jako pozostającego w sprzeczności z 

przepisami prawa powszechnie obowiązującego- 15% kara umowna od wartości całej umowy - za cesję wierzytelności /? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 7 

§ 7 ust.1 pkt.5) Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tego postanowienia w ten sposób by  dodać: (a) w zdaniu 

pierwszym po słowach „stawki VAT”  sformułowania „bądź cen urzędowych” , (b) w zdaniu drugim po słowach „stawki VAT”  

sformułowania „bądź cen urzędowych” ? 



Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 8 

§ 7 ust.2 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację poprzez dodanie po słowach „w ust.1” sformułowania „za 

wyjątkiem pkt.5) tego ustępu” ? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 9 

§ 7 ust.4 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego postanowienia? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 10 

§ 7 ust. 5 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dodanie    zdania w brzmieniu: „z zastrzeżeniem 

wyjątków wskazanych postanowieniami niniejszej umowy, w tym  ust.1 pkt.5) powyżej.”? 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Zapytanie 11: Dot. grupa nr 37, poz. 1 

W związku z dostępnością na rynku bezwapniowych płynów dializacyjnych o różnym stężeniu magnezu i fosforanów czy 

Zamawiający będzie wymagał zaoferowania dializatu bezfosforanowego oraz z fizjologicznym stężeniem fosforanów 1,25 mmol/l i 

magnezu 1,00 mmol/l niezbędnego dla uniknięcia jatrogennej hipofosfatemii i hipomagnezemii przy długotrwałych terapiach 

pozaustrojowego oczyszczania krwi ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również wyżej proponowane rozwiązanie. 

 

Zapytanie 12 

Czy Zamawiający w Grupie 24 wyrazi zgodę na wycenę preparatu Imatinib w postaci kapsułek twardych? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również wyżej proponowane rozwiązanie.  

 

 

  

 

Zamawiający 


